СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Администрации Абакановского  сельского поселения 
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, замещающего в Абакановском сельском поселении  муниципальную должность
	Замещаемая в Абакановском сельском поселении   муниципальная должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный доход за 2017 год (руб.) (включая все виды доходов: по основному месту работы; от педагогической, научной, иной творческой деятельности; от вкладов в банках и иных кредитных организациях; иные доходы (от продажи имущества, пенсии, пособия, алименты, иные выплаты)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего в Абакановском  сельском поселении муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Зарубина Людмила Анатольевна











Несовершеннолетний ребенок
	Главный специалист по вопросам управления имуществом и земельным ресурсам
	квартира
(общая долевая собственность ½ доля в праве)



комната
(общая долевая собственность ¼ доля в праве) 


Квартира
(в пользовании)
	36,0






17,7





17,7

	Россия






Россия





Россия


	-












-

	360 069,85












-
	

	2
	Зимина Татьяна Николаевна














Супруг













Несовершеннолетний ребенок


 
Несовершеннолетний ребенок



Несовершеннолетний ребенок
	Главный специалист
	 Квартира
(общая совместная собственность – доля в праве 2/5);

Квартира
(индивидуальная собственность);

Жилой дом 
(в пользовании);

Земельный участок 
(в пользовании)


Квартира
(общая совместная собственность – доля в праве 2/5);

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок
(индивидуальная собственность);


Квартира
(общая долевая собственность – доля в праве 1/5)

Квартира
(общая долевая собственность – доля в праве 1/5)

Квартира
(общая долевая собственность – доля в праве 1/5)
	63,9




31,7



31,0


980,0



63,9




31,0



980




63,9




63,9




63,9
	Россия




Россия



Россия


Россия



Россия




Россия



Россия




Россия




Россия




Россия
	Автомобиль легковой  Форд Фокус













Автофургон 2747-0000010-22











-




-




-

	451 211,37















211 033,25













26 905,73




-




-
	

	3









	Мавричева Наталья
Николаевна








Супруг














Несовершеннолетний ребенок







Несовершеннолетний ребенок







Несовершеннолетний ребенок


Несовершеннолетний ребенок



	Специалист 1 кат










	Квартира (индивидуальная собственность);

Квартира (общая долевая собственность ¼ доля в праве)


Квартира (общая долевая собственность ¼ доля в праве);

Земельный участок (индивидуальная собственность);

Жилой дом
(индивидуальная собственность)



Квартира (общая долевая собственность ¼ доля в праве);

Квартира (в пользовании)


Квартира (общая долевая собственность ¼ доля в праве);

 Квартира (в пользовании)


Квартира (в пользовании)


Квартира (в пользовании)

	78,9



41,2





41,2




2500,0



35,7





41,2




78,9



41,2




78,9



78,9



78,9
	Россия



Россия





Россия




Россия



Россия





Россия




Россия



Россия




Россия



Россия



Россия
	-









Шкода октавия тур;

ВАЗ 311113





-





-




-



-



-




-



-
	532 687,72









702 160,39








-





-




-



-



-




-



-

	










	4
	Марышева Валентина Викторовна





















Супруг

	Главный специалист,
финансист
	Земельный участок (индивидуальная собственность);


Земельный участок (индивидуальная собственность);

Земельный участок (индивидуальная собственность);

Земельный участок (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)



Земельный участок (индивидуальная собственность);

Жилой дом (индивидуальная собственность)
	1000




2000



1600



3200



64,8





5000



31,5
	Россия




Россия



Россия



Россия



Россия





Россия



Россия


	-






















-
	432 301,91






















180 297,70
	

	5
	Рогозина Наталья Александровна











Супруг
















Несовершеннолетний ребенок



Несовершеннолетний ребенок
	Специалист 1 категории по ведению первичного воинского учета граждан

















	Квартира
 (в пользовании)

Земельный участок
(индивидуальная собственность)

Нежилое здание (индивидуальная собственность)



Квартира (общая долевая собственность 1/3 доля в праве);

Жилой дом (индивидуальная собственность);

Земельный участок (индивидуальная собственность);

Земельный участок (аренда)


 Квартира (общая долевая собственность 1/3 доля в праве)

Квартира
 (в пользовании)

	44,5


1642,00



111,4





44,5




63,2



1251,0



900



44,5




44,5
	Россия


Россия



Россия





Россия




Россия



Россия



Россия



Россия




Россия

	-












Шкода октавия тур;

МЗСА 817701













-




-



	525 844,18












961 223,14
















-




-


	




